
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1
「掛金等の振替請求のお知らせ」ハガキ及
び「掛金等の振替結果のお知らせ」ハガキ
の作成・発送業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.5.11

株式会社ＤＮＰデータテクノ
代表取締役社長　田中　昌久
代理人　営業本部
本部長　土屋　勝史
東京都新宿区市谷加賀町1-1-1

一般競争入札 - 23,349,600円 - -
単価契約
2年5ヶ月契約

2
平成30年度発行の財形住宅債券の募集事務
等業務

理事長　水野正望 H30.5.11
株式会社三井住友銀行
代表取締役　髙島誠
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札 - 16,138,440円 - -

3

ホームページ編集作業に係る労働者派遣業
務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江
財形勘定
雇用促進融資勘定
契約担当役　理事　三富則江

H30.5.28
株式会社ティム・プラニング
代表取締役　北村　光雄
東京都豊島区東池袋4-14-1

一般競争入札 - 5,682,700円 - -
単価契約
2年契約

4

平成30年度履行勧奨措置・次々年度調査委
託業務

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.5.18

株式会社帝国データバンクビジネス
サービス
代表取締役社長　後藤雅夫
東京都中央区新富1-12-2

一般競争入札 - 734,400円 - -

5

掛金収納書（赤）
建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.5.25
株式会社恵比須堂印刷
代表取締役　梅田聖二
山口県防府市大字浜方字中浜272-17

一般競争入札 - 1,304,100円 - -


